

گیلان

۸ روستای سنگر از نعمت گاز بهره‌مند شدند

رشت، خبرنگار وطن امروز: با حضور مهدوی فرماندار رشت، مهندس حسین اکبر معاونت بهره‌برداری شرکت گاز گیلان، تأمیینی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، بخشدار و امام جمعه سنگر و جمع کثیری از مردم، پروژه گازرسانی به ۸ روستای سنگر افتتاح شد. در این مراسم رحیمی، بخشدار سنگر ضمن خیر مقدم به مسئولان، مهمانان و مدعوین، گاز را یک نعمت بزرگ دانست که امروز بعد از مدت‌ها با همت مسئولان بویژه مسئولان شرکت گاز این امر محقق شد و مردم ۸ روستای این بخش از این نعمت بهره‌مند شدند. ایشان ضمن تقدیر از ظهیری و همکاران ایشان سرعت گازرسانی در این بخش را بالا دانست و گفت: امیدوارم در آینده‌ای نه‌چندان دور بخش سنگر یکی از بخش‌های فعال در بحث گازرسانی باشد. مهندس اکبر، معاونت بهره‌برداری شرکت گاز گیلان نیز در جمع مسئولان و مردم ۸ روستای بخش سنگر این افتتاحیه را هدیهای دانست که به مردم عزیز این ۸ روستا تقدیم می‌شود. معاونت بهره‌برداری شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه در هفته دولت امسال ۷۶ پروژه روستایی را در سطح استان به بهره‌برداری رساندیم، اظهار داشت: برای این ۷۶ روستا اعتباری بالغ بر ۵۸ میلیارد تومان هزینه شده است.

مرکزی

لزوم تسریع در توسعه شبکه ریلی و حمل‌ونقلی استان مرکزی

اراک، خبرنگار وطن امروز: در دیدار صمیمانه دکتر آخوندی با آیت‌الله در نجف‌آبادی در جریان سفر یکروزه وزیر راه و شهرسازی به استان مرکزی بر توسعه شبکه ریلی در کشور و همچنین استان مرکزی تأکید شد. آیت‌الله قربانعلی در نجف‌آبادی در دیدار با عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی در محل بیت نماینده ولی فقیه در استان مرکزی افزود: کیفیت خدمات ریلی روز به روز در دنیا در حال ارتقااست و مسئولان دولت یازدهم نیز باید برای توسعه شبکه ریلی کشور برنامه‌ریزی‌های مدون داشته باشند و امه اولی داد: خطوط راه‌آهن برای تمام کشورهای توسعه‌یافته و در حال توسعه به‌عنوان زیرساخت ایمن، ارزان و پرکاربرد حمل‌ونقل است و غفلت از آن به معنای کندی در امور و ارکان پایه است.

آزم روست / ۱۹۸

ادامه از صفحه اول
اینگونه موارد، اگر سخن طرف در حدی بود که سکوت شما موجب جرأت بیشتر او یا آبروریزی شما بود، باید اقدام مناسب انجام داد اما اقدام مناسب، انتقامجویی نیست. بی‌اعتنایی به هتک حرمت هم شرعاً جایز نیست. عرض بنده این است که ما حق نداریم بداخلاقی کنیم، فحش بدهیم و توهین کنیم و مبتلا به گناه شویم اما باید به گونه‌ای صحیح که در آن گناه نباشد، نشان دهیم کار او غلط و گناه است و این سخنان دون شأن ما به‌عنوان یک مومن است. مثلاً اگر فحش می‌دهد، پاسخ او فحش نیست، بلکه آن است که این

رئیس نظام صنفی کشاورزی استان خیرداد

وجود حدود ۴ هزار حلقه چاه غیرمجاز در قم



فعالیت هستند چه می‌شود؟ چگونه این افراد باید آینده زندگی خود و خانواده‌هایشان را تأمین کنند.

■ ایجاد شرکت شهرک‌های کشاورزی برای استفاده بهینه از آب

مدیر شرکت شهرک‌های کشاورزی استان قم از راهاندازی شرکت شهرک‌های کشاورزی در استان خبر داد. حسین حاجی‌رحیمی چندی پیش با اعلام این خبر، فعالیت و وظایف شرکت را هدایت، راهبری و توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های کشاورزی، همچنین اداره امور شهرک‌های کشاورزی و نظارت بر آنها و برنامه‌ریزی، مطالعه و طراحی احداث شهرک‌های کشاورزی و جذب سرمایه‌گذاری و کارآفرینی در این شهرک‌ها در چارچوب سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی برشمرد. وی در ادامه تصریح کرد: برای اینکه بتوانیم موضوع بهینه‌سازی مصرف آب را در استان دنبال کنیم، چاره‌ای جز تغییر الگوی کشت به سمت کشت گلخانه‌ای نداریم. حاجی‌رحیمی بیان داشت: یکی از راه‌های مقابله با بحران آب، احداث مجتمع‌های گلخانه‌ای و استفاده بهینه از آب در قالب احداث گلخانه است. وی اضافه کرد: کشاورزان استان اگر زمین و آب مورد نیاز را دارند می‌خواهند مجتمع گلخانه‌ای احداث کنند می‌توانند از طریق شرکت شهرک‌های کشاورزی استان موضوع را پیگیری کنند و هم‌اکنون متقاضیان درخواست‌های خود را به شرکت داده‌اند و این شرکت آمادگی همکاری با عزیزان کشاورز را دارد. وی ابراز امیدواری کرد با این طرح بتوانیم گام مثبتی برای بهینه‌سازی مصرف آب برداریم.

مصرف آب در بخش کشاورزی استان قم وجود دارد اشاره و عنوان کرد: طبق آمار برخی مسئولان میزان مصرف آب در این بخش را ۷۰۰ میلیون مترمکعب اعلام می‌کنند و این در حالی است که ما آمار ۵۵۰ میلیون مترمکعب را اعلام کرده‌ایم. در این زمینه نیز اختلاف‌نظر وجود دارد. رئیس نظام صنفی کشاورزی استان قم با بیان اینکه ما موضوع بیشترین استفاده آب در بخش کشاورزی را قبول داریم اما آمار ۹۰ درصد را نمی‌پذیریم، بیان داشت: معتقدیم با توجه به اقلیم قم و ورود سالانه ۲۰ میلیون زائر به این شهر مصرف آب در بخش‌های دیگر استان بیشتر از قم اعلام شده است و کشاورزی براساس بررسی‌های ما تنها سهم ۸۰ درصدی در مصرف آب دارد. وی تأکید

گذشت و مهربانی

سخن بی‌حیایی و پررویی است، یا او بگویم: شما را به خدا واگذار می‌کنم. خداوند متعال به پیامبر اکرم (ص) دستور می‌دهد: «خَذِ الْعَفْوَ وَأْمُرْ بِالْعُرْفِ وَ أَعْرِضْ عَنِ الْجَاهِلِينَ» (اعراف: ۱۹۹) و این دستور جامع برای همه ما در روابط اجتماعی است که در امور شخصی - نه دین خدا و نه حق مردم - گذشت را در پیش گیر و از کسی انتقام بگیر و به نیکی فرمان ده و از بدی و گناه روی گردان باش و از نادانان روی بگردان و با این کار اجازه نده سخنان خود را ادامه بدهند، با آنان همان به دهان مگذار. این معنای عفو

نیکی خدا، «عَفْوٌ» است. در دعا می‌خوانیم: «اللَّهُمَّ إِنَّكَ عَفُوٌّ تَجِبُ الْعَفْوَ فَاعْفُ عَنِّي؛ خدایا! تو بخشنده‌ای و از گناهان درمی‌گذری و با محبت هم درمی‌گذری، مرا عفو فرما». (بخاری: ۸۷۸۳) ما هم باید عفو را دوست داشته باشیم و از روی محبت از مردم درگذریم و نادانی‌ها را با خوبی‌ها جبران کنیم. جامعه اسلامی با انتقامجویی قوام نمی‌گیرد و جان ما هم در انتقام، همواره در اضطراب است. بیاییم با گذشت و مهربانی جان خود و جامعه را خوش‌رنگ و زیبا کنیم که خوش‌رنگ‌تر و زیباتر از خدا چیست؟ این اخلاق الهی است که خداوند ما را به آن سفارش می‌کند. *امام جمعه شمریان

هرمزگان

۴ پروژه در بخش احمدی شهرستان حاجی‌آباد افتتاح شد

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: با حضور دکتر جاسم جلدی استاندار هرمزگان و سیدابوالفضل رضوی معاون توسعه روستایی، ۴ پروژه در بخش احمدی شهرستان حاجی‌آباد افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. نخستین طرح افتتاح شده، پروژه آسفالت شهر احمدی به سرگز بود که به طول ۴ کیلومتر و با اعتبار ۶ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید در ادامه نیز طرح «یک یاد، یک درخت» در مرکز بخش احمدی افتتاح شد و استاندار هرمزگان و معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور به صورت نمادین یک نخل را در میدان مرکزی شهر سرگز - احمدی کاشتند. براساس این طرح قرار است یک‌هزار درخت نخل خرما در بخش احمدی کاشته شود. پروژه آبرسانی به روستای چاله مورت کوه‌ها احمدی نیز دیگر طرحی بود که افتتاح شد همچنین سد آبخیزداری حوزه باغ چنار کوه‌ها احمدی نیز با مساحت یک‌هزار و ۷۱۶ متر و ارتفاع ۸ متر، طول تاج ۵۵۳ متر و حجم آبیگری سالانه ۶۵۰ هزار مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیون تومان افتتاح شد.

ارتباطات

ایرانسل انتخاب شماره دلخواه با پیش‌شماره ۰۹۰۳ را ممکن ساخت

ایرانسل اعلام کرد به‌عنوان نخستین ارائه‌دهنده خدمت «شماره طلایی» در کشور، دور تازه این طرح را از طریق وبسایت simirancell.ir برای پیش‌شماره جدید ۰۹۰۳ ارائه می‌دهد. ایرانسل این امکان را در اختیار متقاضیان قرار می‌دهد تا شماره تلفن همراه دلخواه خود را از میان شماره‌های موجود در بازه شماره‌های ۰۹۰۳۱۰۰۰۰۰ تا ۰۹۰۳۵۹۹۹۹۹ انتخاب کنند. متقاضیان می‌توانند شماره دلخواه خود را از بین شماره‌های طلایی نظیر شماره‌های مرتب، شماره فعلی تلفن همراه، تلفن ثابت منزل یا محل کار خود، تاریخ تولد یا ازدواج، یک ردیف شماره‌های سریالی و پشت سرهم برای اعضای خانواده، دوستان یا همکاران، ترکیب حروف ایجاد که مفهوم خاصی را ایجاد می‌کند، شماره حساب بانکی، شماره ملی، شماره شناسنامه، شماره خودرو یا هر شماره دلخواه دیگر از ردیف اعلام شده را به دلخواه، به‌عنوان شماره سیمکارت ایرانسل خود انتخاب کنند.

سایه شوم جنگ را چه کسانی برداشتند؟

هسته‌های سایه شوم جنگ را از سر مردم برداشتیم و امنیت واقعی را به کشور بازگرداندیم. در این باره حرف‌ها هست. اولاً از آن روز که خبر برجام آمد، طبق آمار، حجم جنگ و درگیری و نزاع در منطقه غرب آسیا فزونی کاملاً محسوس داشته است. ثانیاً بنا به اعتراف و اذعان طرف مذاکره آقایان، جمهوری اسلامی ایران کشوری صاحب نفوذ و دارای قدرت است لیکن توافق هسته‌ای برای این را خواهد داشت که از ضریب این نفوذ بکاهد و جلوی این قدرت سد بگذارد. ثالثاً شواهد نشان می‌دهد برجام مستعد بازگرداندن سایه شوم جنگ بر سر این کشور است. تو وقتی بنا داری با دست خود، خودت را متفاوت و استثنا در امر بازرسی کنی، تو وقتی بنا داری اندرونی تاسیسات نظامی کشور را جلوی چشم جاسوسان دشمن بگذاری، تو وقتی بنا داری نخبه مملکت را بنشانی جلوی مزدور اجنبی، تو وقتی بنا داری خصم قدره‌بند را با یک دست‌فرمان غلط، علی‌الادام تحریک کنی به بد حرف زدن، آن‌هم بد حرف زدن بی‌سابقه، خواسته یا ناخواسته داری سایه شوم جنگ را بر سر این ملت می‌اندازی. رابعاً هدف از مذاکره، نیل به آن توافقی بود که مسبب لغو تحریم‌ها شود یا برجام بدون امضایی (!) که امضاکننده و تضمین‌دهنده گزینه نظامی باشد؟! خامسا سخا قوت که با توافق هسته‌ای سایه شوم جنگ را از سر مردم برداشتید و امنیت واقعی را به کشور بازگردانید! باورم هست کمی آهسته‌تر هم می‌توان از خود تعریف نایجا و غیرمنطقی با واقعیت کرد! چه خبر است؟ دیروز در همین «وطن امروز» مصاحبه‌ای قدیمی کار شد با پدر و مادر شهید محمود کاوه. سردار لشکر ویژه شهیدان نقشه یکسره موفقیت‌آمیز «فتح‌المبین» را، بعد از این عملیات، بارها و بارها مرور دوباره می‌کرد بلکه می‌شد یک اسیر کمتر به دشمن می‌دادیم، چه بسا حتی هنگام مرخصی، شب‌بیداری می‌کشید و روی همین نقشه خوابش می‌برد! آن‌وقت از محمود کاوه می‌پرسیدی «عملیات کار که بود؟» جواب می‌داد: «ما هیچ نقشی نداشتیم، همه کار را بچه‌های این مردم

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
ما می‌توانیم دسترسی بیشتر به اطلاعات سایت‌های هسته‌ای ایران داشته باشیم. ایران در توافق هسته‌ای، تعهداتی فراتر از موافقتنامه جامع پادمان داده است. آیا مصرف این سخن هم تنها در راهروهای ساختمان آژانس است یا قلب امنیت کشور را هدف قرار داده؟! باز در همان روز، بخوانید از قول نیکلاس برنز، دیپلمات کهنه‌کار یانکی: «ایران قدرتی بزرگ در منطقه است که توافق هسته‌ای می‌تواند ضمن مهار این قدرت، علاوه بر تقویت اسرائیل، کشورهای عربی را هم در مقابل ایران متحد و تقویت کند». سواي این سخنان، بند ۵ پیوست B قطعنامه ۲۳۳۱ رسماً از مهار قدرت دفاعی ایران سخن می‌گوید! این مهم، مانع سایه شوم جنگ است یا مقوم آن؟ این یکی را بخوانید از واشنگتن پست: «ویامسا از طریق توافق هسته‌ای به دنبال تغییر خاورمیانه است. ابزارهای بوش و اوپاما متفاوت اما هدفشان یکی است. برجام ابزار اوپاماست که موثرتر از ابزار بوش خواهد بود».

روزنامه اصلاح‌طلب «شرق» ۱۱ شهریور از قول اوپاما می‌نویسد: «اختلاف ما با نتانیاهو یک موضوع خانوادگی است، ما همچنان متعهد به حفظ امنیت اسرائیل هستیم». این روزنامه البته الباقی سخنان پریزیدنت را درز گرفت، آنجا که اوپاما صریحاً گفت: «من اطمینان دارم برجام، امنیت و ایمنی بیشتری، هم برای اسرائیل و هم برای آمریکا در پی خواهد داشت». باید هم «لس آنجلس تایمز» بنویسد: «رد توافق هسته‌ای، نه تنها به منزله رد سود سرشار آمریکا بلکه به معنای رد اعتبار آمریکا هم خواهد بود. اگر ما دست از برجام برداریم، به رهبری آمریکا در جهان صدمه بدی زده‌ایم. از چنین حماقت خودتحمیرا آمیزی می‌توان پرهیز کرد». روزنامه‌های اصولگرا حتی یکی، دو روزنامه حامی دولت ۱۲ شهریور از قول اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا نوشتند: «توافق هسته‌ای گزینه نظامی ما علیه ایران را واقعی‌تر می‌کند». اینک وقت مراجعه دیدگر بار به این جمله است: «با توافق

افتتاح پروژه های شهرداری بندرعباس در هفته دولت



محیط دانست و تصریح کرد: کاهش گاز آلاینده دی اکسید کربن، دلایل اقتصادی از جمله ارزانی گاز طبیعی در مقایسه با سوخت های فسیلی مایع و اینکه جایگزین خوبی برای بنزین می‌باشد.

شهردار بندرعباس با اشاره به افتتاح بنای قدیم کتابخانه شهدا به عنوان فرهنگسرای شهدای رسانه یاد کرد و گفت: جلوگیری از تخریب این بنا در خواست مردم بوده که بیشتر اهالی بندرعباس

از این مکان خاطرات زیادی داشتند و محل رجوع اهل قلم بوده است که با همت مدیران اجرایی و پیگیری های لازم این آرزو محقق شد.

امینی زاده هزینه های بازسازی این پروژه را ۱۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این بنا در مساحت ۱۲۰۰ متر مربع، برای انجام کار های فرهنگی و رسانه ای اختصاص یافته است که این مکان به مجموعه های فرهنگی

هر اضافه می شود و امید است گروه های مختلف بتوانند بیشتر و مطلوب تر از این مکان استفاده کنند.

وی در پایان از افتتاح سه زمین ورزشی سیم بالا، سورو و حسین آباد خیر داد و افزود: بهره برداری از این سه زمین ورزشی موجب خوشحالی مردم بویژه جوانان شده است.

شهردار بندرعباس ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت افزود: پروژه های زیادی در این هفته و با تلاش بی وقفه مسئولین به بهره برداری رسیده است.

عباس امینی زاده از آغاز عملیات سامانه اتوبوسی پر سرعت خیر داد و گفت: زیر ساخت های لازم BRT با هزینه بیش از ۳۴۰ میلیارد ریال بوده که از منابع داخلی شهرداری تأمین شده است

که این سامانه حمل و نقلی ۲۰ دستگاه و تعداد ۲۲ دستگاه اتوبوس اسکاتیا سه محور ازین

۱۵ متری و ۵۰ مینی بوس ویژه خطوط فرعی است این سامانه دارای ۱۷ کیلومتر طول که از پایانه دفاع مقدس آغاز، و تا پایانه ولیعصر ادامه دارد.

این مقام مسئول از بهره برداری سه جایگاه CNG خیر داد و افزود: این جایگاه ها هر کدام دارای قابلیت های از جمله قدرت کمپرسور ۲۰۰۰ متر مکعب بر ساعت، ۴ عدد تعداد دیسپنسر (پمپ) و ۸ عدد تعداد نازل است که هزینه های ساخت هر جایگاه ۶۰ میلیارد ریال بوده است. که کدام از این جایگاه ها باعث اشتغال زایی ۱۸ نفر شده است.

وی در ادامه مزایای سوخت سی ان جی را جلوگیری از آلودگی



ارتباط با ما در شبکه‌های اجتماعی



۰۹۲۱۸۳۶۴۷۹۶